
Šv. Valentino dieną – trys poros Panevėžyje pasakys „taip“ meilei

Šv. Valentino diena, švenčiama vasario 14-ąją, visame pasaulyje laikoma
įsimylėjėlių diena – tai puiki proga prisipažinti meilėje, pasipiršti ar net susieti
gyvenimus santuokos saitais. Šiemet šią ypatingą dieną Panevėžio miesto
savivaldybės Civilinės metrikacijos skyriuje aukso žiedus sumainys trys poros,
kurioms Santuokų rūmų darbuotojos ruošia malonias staigmenas.

„Artėjanti Šv. Valentino diena – ypatinga proga prisipažinti meilėje, pasipiršti ar net
sutvirtinti santuokos saitus. Kaip ir kasmet, vasario 14-ąją daugelis įsimylėjėlių renkasi kaip
simbolinę datą savo santuokai“, – teigia Panevėžio miesto savivaldybės administracijos
Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Loreta Guokė.

Nors žiemos laikotarpiu santuokos sudaromos rečiau, tradiciškai vestuvių sezonas prasideda
pavasarį po Šv. Velykų ir didžiausią pagreitį pasiekia vasarą. Tuomet per dieną sutuokti
tenka net po 10–15 porų. Populiariausios datos dažnai rezervuojamos metams ar pusmečiui į
priekį, o ypatingos skaičių kombinacijos traukia poras tuoktis išskirtinėmis dienomis. Be Šv.
Valentino dienos, šiemet didelio susidomėjimo sulaukia ir kitos simbolinės datos:
2025-06-06, 2025-07-25 bei ilgasis rugpjūčio 16 d. savaitgalis.

Santuokos ceremonija gali vykti ne tik Civilinės metrikacijos skyriuje, bet ir pasirinktoje
vietoje. Panevėžys pastebimai atsinaujinęs, todėl jaunavedžiai turi dar daugiau galimybių
rinktis unikalią vestuvių vietą. 

„Visada siūlome atkreipti dėmesį į vaizdingas miesto vietas. Gamta ir unikalios erdvės
suteikia ceremonijai ne tik grožio, bet ir išskirtinumo, nepamirštamų akimirkų“, – sako
Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja Loreta Guokė.

Santuokos registracija Panevėžyje kainuoja 30 eurų, o norintiems gauti oficialų santuokos
išrašą teks sumokėti papildomai 6,20 euro. Išvažiuojamos santuokos registracijos kaina – 70
eurų.

Pernai Panevėžyje buvo įregistruota 421 santuoka, iš jų apie tris dešimtis sudaryta su
užsienio piliečiais. Populiariausi tuoktuvių mėnesiai buvo liepa ir rugpjūtis.

Pasirinkdamos Šv. Valentino dieną savo santuokai, poros ne tik įprasmina savo meilę, bet ir
suteikia šiai dienai ypatingą asmeninę reikšmę.



Šv. Valentino dieną – trys poros Panevėžyje pasakys „taip“ meilei


